
Datum doručení: 22.6. 2021

Centrální číslo jednací: PS2021016480

Věc: Svolání schůze PSP ve víkendových dnech nebo o svátcích 

Žádost 
(…)
Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
(dále jen "infozákon") žádám o zaslání informace, zda někdy proběhla 
schůze Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR (v období od 1. 1. 1993) v 
sobotu, neděli nebo ve svátek, a pokud ano, o které dny se jednalo.
Ve smyslu § 14 odst. 2 infozákona sděluji jako adresu pro doručování 
elektronickou (e-mailovou) adresu ………a žádám o zaslání požadovaných 
informací, jakož i všech jiných reakcí na tuto žádost o poskytnutí informace
(včetně případných rozhodnutí) výhradně prostřednictvím e-mailu na 
uvedenou adresu.

Děkuji za vyřízení a přeji hezký den.
(…) 
 
Odpověď
(…)
Vážený pane …………,
potvrzujeme přijetí Vašeho emailu ze dne 22. června 2021, kterým jste se ve smyslu zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obrátil na
Kancelář Poslanecké sněmovny se žádostí „zda někdy proběhla schůze Poslanecká sněmovna
Parlamentu ČR (v období od 1.1.1993) v sobotu, neděli nebo ve svátek, a pokud ano, o které
dny se jednalo.“. 

V souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném znění,
je  k  vyřízení  příslušné  Samostatné  oddělení  styku  s  veřejností  Kanceláře  Poslanecké
sněmovny.
K  Vaší  žádosti  si  Vám  dovoluji  sdělit,  že  neexistuje  žádná  jednotná  evidence,  která  by
obsahovala  Vámi  požadované  údaje.  Tyto  údaje  lze  však  získat  z  webových  stránek
Poslanecké  sněmovny,  konkrétně  z  digitálního  repozitáře  studiem  stenoprotokolů  podle
jednotlivých schůzí, ke kterému má veřejnost přístup, a ze kterého jsme informace pro Vás
čerpali.
K  Vaší  žádosti  sdělujeme,  že  Poslanecká  sněmovna  jednala,  mimo  řádné  jednací  dny, v
následujících dnech:
1. ledna 1993 – státní svátek
10. července 1993 – sobota
9. července 1994 – sobota
13. ledna 2001 – sobota
5. a 6. listopadu 2011 – sobota a neděle
25. listopadu 2013 – pondělí (pondělí není řádným jednacím dnem podle zákona o jednacím
řádu Poslanecké sněmovny)

S pozdravem



(…)


